74354803177502
Fecha Vencimiento CAE: 06/09/2024

ORIGINAL Hoja 1 de 1

IVA(%) Dto(%)

IVA:

Resp.Inscripto

CUIT Nº:

30-67814536-6

Remitos:

000400004326

70     1.00 Analizador de baterías Mod. B-check 400    234,907.20   234,907.2000  21.00

234,907.20
   284,237.71

DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL  DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 71/100

Subtotal Descuento Tasa Neto Gravado I.V.A.

21.00%    234,907.20    49,330.51

TOTAL

Son PESOS:

Este comprobante está expresado en:PESOS ARGENTINOS.CAE: 74354803177502

Fecha Vencimiento CAE: 06/09/2024